
中国地质大学（武汉）材料与化学分析测试中心
送 样 单
样品批号：                               样品数量：         件            送样日期：   年   月   日

	送样单位
	
	邮 编
	

	通讯地址
	

	送 样 人
	
	电 话
	
	E-Mail
	
	导 师
	

	项目类型
	A、国家自然基金；B、973项目；C、863项目；D、省部级项目；E、横向项目；F、其他

	序号
	样品编号（或名称）
	物理化学性质概况
	分析测试项目及要求

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	备注
	
	公章


地址：湖北省武汉市洪山区鲁磨路388号  中国地质大学（武汉）材料与化学学院 实验中心（东区化学楼202室） Tel：027-67884530
E-mail：Analysis_Center@163.com
